ad quos littere presentes pervenerint, quod cum nos Dietherum militem 

dictum Kint in causam traxerimus eo, quod nos super bonis nostris sitis 

in Obernkain occasione iuris advocacie exaccionibus indebitis molesla- 

tet, nos ad parcenduin laboribus et expensis in lite faciendis cum eodem 

milite per arbitrium concordantes sibi dictum ius advocacie et omnibus 

filiis suis legitimis subscriptis condicionibus interpositis duximus con- 

cedendum seu admittendum, quod idem miles de curia nostra, sita in 

Obernkain, cum attinenciis eidem (1. eiusdem) annis singulis in festo 

Martini sex solidos hall, percipere tenetur; si autem ipsam curiam pro- 

priis laboribus excoluerimus, dicto militi nichil persolvere tenemur. De 

villa in Mortistal 1 de dimidio mansu duo quartalia siliginis et duo 

avene, de integro quatuor quartalia siliginis et quatuor avene, et tot 

pullos quot sunt bona tempore messis, et de hominibus monasterio in 

Richenbach attinentibus prefatus miles quinque libras hailens, in festo 

Michahelis percipiet annuatim. in judicio super prefatis bonis nos vel 

nuncius noster, quem transmiserimus, presidere debet, et si quid inde 

contumaciarum vel aliorum iurium quocunque modo emergencium nobis 

cedere contigerit, inemoratus miles terciam partem obtinebit. cum 

autem omnia bona in se divisa desolentur, prefatos redditus seu pro- 

ventus, ut pretactum est, specificatos filii militis sepedicti ipso dece- 

dente retinebunt indivisim, et unus eorum senior a nobis recipere tene¬ 

tur. debet etiam miles prehabitus nobis de molendino, sito apud 

Mortistal, et aqua novem sol. hall, persolvere annuatim. si autem, quod 

absit, ipse miles supradictus vel aliquis fdiorum suorum in premissis 

excesserit, plus quam prescriptum est super bonis prenotatis presumens 

extorquere, bona prescripta nobis in omnibus erunt libera et soluta. 

debet etiam ipse miles pretactus nos super dictis bonis in omnibus pro 

posse suo defendere ac tueri. pretacla autem pecunia de hominibus 

monasterii predicti, videlicet quinque libre hailens, debent supradicto 

militi per procuratorem monasterii in Richenbach presentari. Testes, 

qui intererant, sunt Hermannus villicus, frater suus dictus Are, Ber. 

fdius fratris sui, Rogerius cellarius Ludewici Walteri in Mortistal, 

Hainzelmannus ibidem, C. dictus Groshobet et alii quam plures fide 

digni. Ut autem premissa omnia firma permaneant et illibata, nos Cün- 

radus supradictus nomine nostri nostrique conventus, cum sigillo pro¬